Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vitae Christi pars prima - Cod. Aug. perg. 22

[Reichenau ?], [15. Jh.]

Schmuckinitialen

[urn:nbn:de:bsz:31-41594](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-41594)

die redemptionis nostre. reparacionis a
 que felicitatis eterne. hodie que enu
 aata nobis hominibus. ut canit on
 ympno angelicus qui hodie e factus.
 Hodie ut cantat eccia per totum mundu
 melliflui facti sunt celi. hodie apparu
 it benignitas et humanitas saluatoris
 nostri dei. quia ut dicit **San.** postea
 apparebat in rez creatione. sapia vero.
 in eaz gubernacione. si benignitas me
 maxime nunc apparuit in humanitate.
 Hodie adoratus e deus in similitudine
 carnis p^a. hodie et nos cum xpo sumus
 confemti. quia generatio xpi origo e xpi
 epiani. Hodie illa duo miracula contige
 runt. que semper superant intellectum. et
 pla fides apprehende potest saluet quia
 deus nascitur et uirgo parit. hodie alioq
 miraculor claruit multitudo. Demq
 omnia que de incarnatione dca st. qua
 si hio clarus elucescit. ibi inchoata h
 manifestata. ordecas nunc illa. ac istis
 conuge et applica. **Actus** ergo e ista dies
 fandi et exultacionis. ac leticie mag
 ne. **Oratio**

Mesti dulcis qui de analla hu
 mili. humilis natus. te huilic
 natum. humilitatis pannis.
 modum et in presepio uoluntati
 damche domentissime dne. per tuam i
 enarrabilem natiuitatem. renasti in
 me noue uite sanctitatem. et sic sub
 habitu et pannis mee religionis huili
 aci. ut inter acta regularis discipline
 studia uelud in quodam presepio uolun
 tas ad culmen uere huilitatis ualeam
 attingere. et q nosre humanitatis. et
humilitatis fieri dignatus es parti
 ceps. da michi tue diuinitatis. et
 eternitatis esse partiapem. **Amen.**

De circucisione dñi caplin

Istquam autem consu
 mati et impleti sunt dies octo
 saluet a natiuitate dñi. ut
 cumtatem computando. ut
 aramaderet que secundum legis prepa
 qua hoc erat tempus aramacionis depu
 tatum. uocatum et declaratum e nome
 eius ee ihus. ide saluator quia in circuc
 atione plebat nomen imponi. quod sit
 nomen iam ante impostam a deo uoca
 tum idest preuocatum e ab angelo. quia
 quam in uetero saluet originis conape
 ret. de spiritu sancto. Ritus aramacionis
 a beato patriarcha Abraham exordiu
 sumpsit. quando et nomen amplifica
 aonem accepit. Nam cum signaculo ar
 amacionis. augmentu. et immutacione
 promeruit nomen ut q prius dicebat
 abram. pater excelsus. demcep ob me
 ritum fidei dicebat abraham ide pater
 multar genarum. nec solum ipse. sed e
 iam venerabilis uxor eius. augmentu
 nomen cum immutacione promeruit.
 ut que prius dicebat saray. ide pnceps
 mea et domus sue tantum. demcep
 dicebat saray id est pnceps omi uete
 ardenaum feia. Et hoc ergo in consue
 tudinem uenit q ad huius uerimitacionis
 noia imponeret. pueris in die circuc
 sionis eoz. et sicut quere ihu e frim.
Ab humilitate ergo que e radix et cus
 tos uirtutum ihus sumens inuicium ar
 amacionis accepit signaculum. ut ip
 te sanguinis sui precium. non tardas
 effunde. se tuum uerissim saluatore
 ostendat patribus tam uerbo quam.
 signo repromissum. eiusq assilatum q
Yanna preter ignoiam et peccatum
 duo magna hodie sunt facta. quoniam
 q nomen saluet ihus e manifestatum
 q ab eterno sibi erat impostum et
 ab angelo priusq in uetero conaperet